
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2022 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02076 13Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 3 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 119/2022 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  

RESOLVE: 
 

Art.1º- Designar os servidores abaixo relacionados, para Comporem o Núcleo 
e Segurança do Paciente – NSP da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Tereza do 
Oeste. 

Nome CPF Cargo 

Adelmar Geruntho Filho 513.987.450-49 Médico  

Aline Dayane Raesque Dias  076.038.569-64 Assistente Social 

Ana Paula Peracchi Oro Farias 045.255.689-92 Odontóloga  

Daniela Marques da Silva 062.94.6829-08 Farmacêutica 

Eliane Nunes Granja da Silva  067.197.239-10 Agente Comunitária de Saúde  

Luzia Aparecida Geraldo Freitas 956.160.809-00 Enfermeira  

Márcia Eliane Minuzzo 022.159.339-09 Técnica em Enfermagem 

Marcia Ferreira Centenaro 067.197.239-10 Enfermeira 

Priscila Kevelin Savaris  084.615.029-81 Enfermeira 

 

Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.  

Em, 29 de Agosto de 2022.  

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

 

 


